[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2024 года № 310
г. Богучар

О признании утратившим силу постановления администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 15.03.2024 № 116 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Богучарского муниципального района муниципальным казённым предприятиям Богучарского муниципального района в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Богучарского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области 15.03.2024 № 116 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Богучарского муниципального района муниципальным казённым предприятиям Богучарского муниципального района в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                                      В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]